
STAROSTA WRZESIŃSKI ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 09 czerwca 2022 roku

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu części działki położonej we Wrześni 
przy ul. Gnieźnieńskiej 29

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę miesięcznego czynszu najmu części działki położonej we Wrześni 

przy ul. Gnieźnieńskiej 29, oznaczonej geodezyjnie nr 440/1 stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, o powierzchni 900,00 m2, tj. terenu byłego boiska szkolnego, w wysokości 

2,95 zł netto za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA ^

« » i N I A

1 pod względem
formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

Września, dn ia .................... 0 9 CZE 2022


